
Počet obcí 132
Počet okrsků 348

241 442
60 337
24,99

60 163
58 652

19 NEZÁVISLÍ 1 519 2,59   7.
24 Koalice pro Karlovarský kraj 3 003 5,12   5.
26 Občanská demokratická strana 23 613 40,26   1.
34 Pravý Blok 411 0,70 10.
36 Česká str.sociálně demokrat. 8 782 14,97   3.
39 Evropští demokraté 3 609 6,15   4.
41 SNK sdružení nezávislých 2 466 4,20   6.
42 Strana za životní jistoty 725 1,24   8.
45 Strana zdravého rozumu 303 0,52 11.
47 Dělnická strana 143 0,24 12.
50 Konzervativní strana 676 1,15   9.
52 Národní sjednocení 105 0,18 13.
54 Komunistická str.Čech a Moravy 13 297 22,67  2.

Celkem 58 652 100,00 -

Strana, hnutí, koalice Počet hlasů 
pro stranu

Struktura 
platných hlasů 

v %
Pořadí

Procento účasti na volbách
Počet odevzdaných obálek
Počet platných hlasů celkem

KARLOVARSKÝ KRAJ

VOLBY DO ZASTUPITELSTEV KRAJŮ ČR  5. - 6.listopadu 2004
Tab. 17  Výsledky hlasování za kraj

Počet osob v seznamu
Počet vydaných obálek


